
(27-0235)

sigurisht

– sigurisht unë do të vij me ty!

(27-0246) (27-0250) (27-0395)

dëgjoj

– ajo dëgjon radion

(27-0397)

mbyll

– ka mundësi ta mbyllësh
dritaren?

(27-0398) (27-0404)

vdekje

– mos fol për vdekjen 

(27-0570)

(27-0579)

përgjigje

– unë e di përgjigjen e saktë

(27-0581)

cep; qoshe

– dyqani është në qoshen pranë

(27-0584) (27-0587)

zog

– ky nuk ishte as zog as peshk

(27-0593) (27-0772)

i trashë, i dendur

– ajo ka flokë të dendur dhe të
bukur

(27-0777) (27-0786)


